
会 員 連 絡   
令和元年 5 月１日 

会員各位 
一般社団法人山梨県作業療法士会 

    会  長   山  本  伸  一  
                          特別支援教育委員会「お勉強会」

実 行 委 員 会        
 
                         

特別支援教育委員会主催「お勉強会」ボランティア募集について（お願い） 
 
 
拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
山梨県作業療法士会特別支援教育委員会では、昨年度より、発達につまずきを持つ子どもたちへの学習

支援活動を行ってきました。つまずきに合わせた作業療法士の支援を通じて、学習に対するモチュベー

ションや達成感を子どもたちに高めてほしいと考えています。 
つきましては、この活動にご協力いただけるボランティアを募集しています。下記内容に関心のある

方、ご協力いただける方は、ぜひご連絡をお願いいたします 
敬具 

 
記 

 
１ 名称「お勉強会」 発達につまずきを持つ子どもたちへの学習支援活動（詳細 別紙参照） 
２ 日時 5 月 25 日（土）        2020 年 1 月 26 日（日） 

6 月 16 日（日）            2 月 22 日（土） 
7 月 27 日（土）            3 月 28 日（土） 
9月 1日 （日） 

10月 20 日（日）        いずれも 1３時～17時 

11月 24 日（日） 

12月 22 日（日） 

7月以降の日程は都合で変更になることもありますので、お問い合わせ下さい。 

３ 場所 特別養護老人ホーム「いけだの里」地域交流室（建物入ってすぐ右） 

住所 甲府市下飯田 1－2－18   ☎ 055-236-3530 

４ 申込等連絡先：甲府共立診療所 作業療法士 木村千優 ☎ 055－221－1002 

 
以上 

  


